GAL Valle Bremhbana 2020 scarl

Via Locatelli 111 — 24019 Zogno (BG)

Tel. 0345/92354 ‘

c.f. e p.iva 04173560162

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it
e-mail info@galvallebrembana2020.it

DETERMINA N. 27/2019

Oggetto: Affidamento servizio di noleggio di un mezzo con conducente per 11 persone in data 31/5/2019
(Giornata NAHR} CUP E79D16003310009 — CIG ZC7286E4CE

IL DIRETTORE/RUP

RICHIAMATA

La determina n. 26 del 16/5/2019 con la quale il GAL Valle Brembana 2020 avviava procedura di richiesta di
offerta per il servizio di noleggio di un mezzo con conducente per 11 persone in occasione della giornata
NAHR a propria regia

CONSIDERATO

Che nei termini utili sono arrivate la risposta di Autoservizi Renato Sonzogni, che declina l'invito per
indisponibilita di mezzi, e le offerte di Autoservizi Mario Sonzogni e Autoservizi Sonzogni Corna {non ha
risposto La Piazzalunga di San Giovanni Bianco) fra loro perfettamente comparabili, delle quali quella di
Autoservizi Mario Sonzogni € risultata la pili vantaggiosa

DETERMINA
di affidare ad Autoservizi Mario Sonzogni di Zogno il noleggio di un mezzo con conducente per il giorno 31
maggio p.v. al costo di € 300,00 pil iva al 10%.

Zogno, 21/5/2019

L DIRETTORE

tt Agr Patrizio, Mdgsitelli
Zﬁléfw fﬁ 0/ Tl S




